
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Na podlagi 6. in 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 107/06 in popr. 112/06) v zvezi z 
organiziranjem medobčinskega redarstva, je Občinski svet Občine Semič na svoji 10. redni seji 
dne 06.02.2006 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Občinski svet Občine Semič razveljavlja drugi odstavek sklepa št. 032-14/2007-3 z 
dne 21.12.2007. 
 
Predložitev predloga Odloka o ustanovitvi organa skupne občinske uprave 
»Medobčinska inšpekcija in redarstvo« za drugo obravnavo, se ne pogojuje s 
predložitvijo predloga skupnega Občinskega programa varnosti. 
 
 
 
Številka: 032-14/2007-5 
Datum: 06.02.2008 
 
         Župan Občine Semič 
                    Ivan Bukovec 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

• Občina Črnomelj, Trg svobode 3, 8340 Črnomelj 
• Občina Metlika, Mestni trg 24, 8330 Metlika 
• Spis, tu 


